ANHs==

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: BOYACA
Periodo: abril - 2017

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD Aﬂo:
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio |Depto  |Puertos DEPARTAMENTO:
10,000 35.05%| 56.95% &%| [No. DIAS MES:
20,000] 31.72%| 60.28% 8%
MES:
50,000 19.17%| 72.83% 8%
100,000 19.17%| 72.83% 8%
+100,000 19.17%| 72.83% 8%
'Mur'i_iclp_io“ {Ca’mpq :jT'lpo Contrato ~ [Contrato
‘CORRALES BOLIVAR E&P BUENAVISTA
BOLIVAR NORTH E&P BUENAVISTA
WEST
CORRALES E&P BUENAVISTA
Total
PUERTO ABARCO ASOC NARE
BOYACA ASOCIACION
CAIPAL CONVENIOS DE  PALAGUA
EXPLOTACION
GIRASOL ASOC NARE
ASOCIACION
JAZMIN ASOC NARE
ASOCIACION
MORICHE ASOC NARE
ASOCIACION
PALAGUA CONVENIOS DE  PALAGUA

EXPLOTACION
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o ®

O ® O ®

C

[0}

2017| |TASADE CAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
BOYACA| |PESOS/USS: $2.877,82 COGORNA 150%
30 TELLO ! 14,5092
abril CARNICERIAS 14,500
PORCENTAJEDE  ASOCIACION %
REGALIA: 20,000% YALEA 1500
GUAGUAQUI 1,500%
| Tipo /Prod Mes  Prod Dia % Part | % Part  PrecioLig % Regalia DEPARTAMENTO  'MUNICIPIO
\Prod  Bbls 6 Kpc  Bbls Equiv ~Mun | Depto  USD/Bbl6 ' PRODUGTOR [PRODUCTOR
i : Dia Dia - USD/Kpe ‘ !
B 188 627 040 0,02 27,8047  8,0000 98.228 60.454
B 97.421 569,71 36,14 1,61 2,4500  6,4000 3.601.291 2.216.423
B 146.715 857,98 54,43 2,43 2,4208  6,4000 5,330,254 3.286.055
B 4.270 142,33 9,03 0,40 36,2810  8,0000 2.911.148 1.791.672
] AiBL0,20) A0D[00 B e i EE e e fladotoo | 7.354.605
QB 2.703 1581 0,05 0,04 3,3230  6,4000 152.694 65.437
P 100.167 3.33890 9,90 945 27,5063  6,0000 43.911.042 18.818.104
QB 10.100 59,06 0,18 0,17 4,6207 20,0000 2.479.275 1.062.495
B 240 8,00 0,02 0,02 36,5184 20,0000 465.606 199.536
| 26.096 869,87 2,58 246 36,5184,  8,0000 20.250.760 8.678.476
P 117.232 3.907,73 11,59 11,06 28,7785  6,0000 53,768,909 23,042.700
QB 308 1,80 0,01 0,01 3,4283 20,0000 56.095 24.040
B 138.241 460803 1366 13,04 27,4541 20,0000 201,622.837 86.405.593
P 407,603 13.586,77| 40,28 ~ 3844 20,8393  6,6440 214.645.496 91.986.462
aB 41.115 240,44 0,71 0,68 4,6207 20,0000 10.092.615 4.325.197
B 38.820 1.29400 3,84 366 357799 20,0000 73.788.774 31.622.225
I 130.238 434127 1287 12,28 357799  6,0000 74.266.634 31.827.012

' PUERTOS

13.798
505.888

750.027
408.941
1,678,664
18.968
5.454.708
307.980
57.838
2.515.586
6.679.270

6.968
25.045.950
26.663.649

1.253.723
9.166.174

9.225.534
776
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBURDS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento: BOYACA
Periodo: abril -2017

PUERTO UNDERRIVER ASOC
BOYACA
Total
TOPAGA BOLIVAR E&P
Total B
Total Total
DEPARTAMENTO BOYACA
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  CORRALES
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO BOYACA
MUNICIPIO PRODUCTOR  TOPAGA
PUERTOS PUERTOS

NARE
ASOCIACION

BUENAVISTA

TOTAL
LIQUIDADO

730,792,266

7.354.605
307.774.401
410,639
90.985.384

DEDUCCIONES

o o o o

43.706 1.456,87

_ 33.728,54 |
1.277 42,57

42,57
35.347,41

TOTAL A PAGAR

730.792.266

7.354.605
307.774.401
410.639
90.985.384

100,00
- 100,00

4,12 32,5520  6,0000 22.674.391
i ! 718.175.129
0,2 27,8047  8,0000 867.216
S } 667,216
100,00 730.792.266

9.717.125

307.774.401

410.639

410.639

315.539.645

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones

-

2.816.654

89.213.003
93.727
93.727

90.985.384



